5=

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Praça dos Tris Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da CÃrara municipal de Ivaiporã

I PD I CAÇÃO r L\7r-\

niGUcl ZAMARDKII OLIVEIRA,
EM PLENO EXERCÍCIO DE SEU MANDATO

MUI RESPEITOSAMENTE ATRAVÉS DESSA PrESIDENCIA IfiDIC

lentíssimo Senhor Prefeito municipal, a urgente necessidade da
COLOCAÇÃO DE OBSTÁCULO (qUEBRA-MOLAS) NO TRECHO DA RUA CEARA -

ENTRE A3 RüAS JaCAREZINHO E PONTA GROSSA, PELOS MOTIVOS COMSTAR

TES DO ABAIXO ASSINADO ANEXO,

INFRA ASSINADO, VEREADOR

'ESTA CÂMARA HüNICIPAL, VEMn i

6 ^ ao Exce-/ u\

Ivaiporã, 20 de novembro ds \70

MI6UE T\;i>D I M I VE IRA

jniara_iV]Unicipai de Ivamor,

I*

AO VEREADOR HIGUEL ZAflARDir1! OLIVEIO"

m03 ABAIXO ASSINADOS PROPRIETÁRIOS/ RESIDENTES NA RUA

VIVEMOS EM SO-
UM ACIDENTE DE TRANS I"

CearÃ entre as Ruas Jacarezinho e Ponta Grossa/
BRESSALTO E APAVORADOS PELA IMINÊNCIA DE
TO NESSE TRECHO/ QUER COM MOSSAS CRIANÇAS OU MESMO COM ADULTOS/
VISTO QUE ESSE TRECHO DA VIA PUBLICA TEM SERVIDO CONSTANTEMENTE
DE PISiA DE CORRIDA/ POR ISSO ANTES

MüS PREVEMÍ-LO E
QUE O PIOR ACONTEÇA QUERE-

POR ISSO RECORREMOS AS AUTORIDADES SOLICITANDO

A PROVIDÊNCIA MAIS VIÁVEL POSSÍVEL, OU SEJA A INSTALAÇAO DE QUE"
EXCESSO DE VELOCIDADE.

I VAI PORA, °7 DE NOVEMBRO DE 1987

BRA MOLAS PARA IMPEDIR A PRATICA DO

'dí'

f'i fTíT 5 A /-Ls (so

Oo o%l

/yf f- .

amlt^ í?íMü

cU >'^Our
/(P-A.

\Q,{icjae Ce* J-^

JaJdfã’T /pkjicàuhcx

\a
K^-0 .

fvMUvrO^

obMuiApD9v^

ftb iiDbOsm^Â/X olo^, JsaÍUxk

\jPbaAe-J/ku-ic—

Bzi<.£=k_ o<Ll